平成２４年５月（第１回）役員会議事要旨

日 時 平成２４年５月２９日（火） １３時３０分～１３時４５分

場 所 本部棟第二会議室

出席者  ６／７

        森田学長，許理事，山本理事，荒木理事，槇野理事，北尾理事，
吉川監事（陪席），青井監事（陪席）

欠席者 阿部理事

○前回議事要旨の確認

平成２４年３月第１０回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認さ

れた。

○議 事

１ 審議事項

（１）諸規則について

  【規則】

① 国立大学法人岡山大学職員給与規則の一部改正

② 国立大学法人岡山大学再雇用職員就業規則の一部改正

③ 国立大学法人岡山大学非常勤職員就業規則の一部改正

④ 国立大学法人岡山大学役員給与規則の一部改正

許理事から，資料「諸規則について」に基づき，給与減額支給措置の実施に

係る関係諸規則の一部改正について概要説明後，江原総務・企画部長から詳細

説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２ その他

（１）その他

     次回役員会は，６月２７日（水）１３時３０分から開催することとなった。

- 1 -